
VÝZVA  K PODÁNÍ  NABÍDKY  PRO  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU
MALÉHO  ROZSAHU

FORMA  ZADANI:

Dle vnitřního  předpisu  města  Nový  Jičín č. 7/2023  Zadávání  a realizace  veřejných

zakázek.

1.  IDENTIFIKACNIUDAJEVEREJNEHOZADAVATELE

Identifikační  číslo  (IČ):  62330136

Daňové  identifikační  číslo  (DIČ):  CZ62330136

Název: Základní  škola  Nový  Jičín,  Tyršova  'I,

příspěvková  organizace

Tyršova  144/1,  741 01 Nový  Jičín

Mgr.  Magda  Trávníčková,  ředitelka  školy

Adresa  sídla:

Kontaktní  osoba:

2, DRUH,  PREDMET  A DOBA  PLNENI  VEREJNE  ZAKAZKY

Druh  zakázky:  dodávka

Název  předmětu  zakázky:  ,,Nákup  rmchaďho  kotle  do  ŠJ"
Předpokládaná  hodnota  předmětu  veřejné  zakázky:  1.034.500  Kč  bez  DPH

Specífikace  předmětu  zakázky:  Předmětem  veřejné  zakázky  je dodávka  Iks  míchacího

plynového  kotle  s automatickým  elektrickým  výklopem

Minimální  zadavatelem  požadované  parametry  míchacího  kotle:

- užitný  objem  4 95 -  205  I/celkový  objem  210  -  230  I,

- příkon  plynový  mínimální  38 kW, maximálně  však  44 kW,

- míchacírychlostplynuleregulovateInávrozpětí10-160otáčekzaminutu,

- tlak  v plášti  max.  1.5  bar,

- minímálně  6 míchacích  režimů,

- automatická  změna  směru  míchání,

- automatické  dopouštění  pláště,

- automatické  měření  a napouštění  vody  pomocí  ovládacího  panelu,

provedení  nerez  s led displayem  zabudovaným  v noze  kotle,

- měření  teploty  s přesností  na I oC,
- nastavenítepIotyO-'l25oC,

- rozměry:  šířka  I 380  mm,  hloubka  1180  mm,  výška  I O10 mm,  tolerance  +/-

15  mm,

- váha  v rozmezí  330  - 350  kg,

a sklápěcí  výška  minimálně  400mm  maximálně  425  mm,

- ergonomicky  tvarované  vnitřní  stěny  pro lepší  vyprázdnění  kotle,

- dodání  kotle  včetně  cedícího  síta  a ruční  sprchy,

- přísíušenství:  míchací  demontovatelné  rameno,  míchací  metly,  mycí

kartáče,  šlehací  metly  (vše  rozmontovatelné  a možné  vložit  do koše  na

nádobí  500  x 500  mm,

- středový  sloup  pro uchycení  míchacích  nástrojů  je vyšší  než  hladina  jídla  i

při plném  využití  kapacity,

- plášť  mín.  z nerez  ocelí  AISI  304,

- vnitřníčástkotlemin.znerezoceliAISl316,

- bezpečnostní  vypínač,

a nahřívání  2001  vody  o teplotě  20oC na 90oC za min.  35 minut,

- kotel  musí  odpovídat  elektrické  bezpečnostní  normě  EN 60335-2-47:  2002

pro míchací  kotle,

- kotel  musí  vyhovovat  směrnici  o strojních  zařízeních  MD2006/42/EG  a být

vyroben  v továrně  s certifikací  ISO-9001,

("Y"]I  (a'\'1



instalace  na nastavitelných  nožičkách.

Prokázání  techríckých  parametrů

Dodavatel  doloží  čestné  prohlášení  o splnění  požadovaných  technických  parametrů  -

příloha  č. 1 Kupní  smlouvy.

Prohlídka  místa  plnění:  Zadavatel  umožňuje  všem  dodavatelům  prohlídku  místa

budoucího  plnění  dne 02.05.2024.  Sraz  zájemců  o prohlídku  je ve 14:00  hodin  před

hlavním  vstupem  do  budovy  školy.  Účast  na prohlídce  místa  budoucího  plnění  je

omezena  na 2 osoby  za každého  dodavatele.  Prohlídka  místa  budoucího  plnění  slouží

výhradně  k seznámení  dodavatelů  se stávajícím  místem  budoucího  plnění  a s jeho

technickými,  provozními  parametry.

Doba  plnění  zakázky:  do  3"1.07.2024

Místo  plnění  zakázky:  zboží  bude  kupujícímu  dodáno  do místa  plnění,  kterým  je Základní

škola  Nový  Jičín,  Tyršova  1, příspěvková  organizace,  Tyršova  144/1  741 0I  Nový  Jičín.

3. POZADAVKY  NA  ZPRACOV  ANI  NABIDKOVE  CENY

Celková  nabídková  cena  bude  stanovena  a uvedena  v české  měně  v členění  na celkovou

nabídkovou  cenu  bez  DPH,  výši  DPH  a celkovou  nabídkovou  cenu  včetně  DPH.  Celková

nabídková  cena  musí  obsahovat  veškeré  nutné  náklady  k realizaci  předmětu  veřejné

zakázky  včetně  nákladů  souvísejících  (např.  demontáž  stávajícího  kotle,  instalace

a napojení  na vodu,  plyn,  elektřinu,  a dále  zprovoznění  a zaškolení).

Celková  nabídková  cena  bude  stanovena  jako  nejvýše  přípustná.

V případě  potřeby  vysvětlení  zadávacích  podmínek  je možno  písemně  podat  žádost

prostřednictvím  nástroje  E-ZAK.

Žádost  o vysvětlení  zadávacích  podmínek  Ize podat  nejpozději  do 4 pracovních  dnů  před

uplynutím  Ihůty  pro podání  nabídek,  na později  doručené  žádost  o vysvětlení  zadávacích

podmínek  nebude  brán  zřetel.  Zadavatel  zveřejní  anonymizovanou  žádost  o vysvětlení

zadávacích  podmínek,  nejpozději  do 2 pracovních  dnů po doručení  žádosti  na profilu

zadavatele.

4. POŽADAVKY  NA  JEDNOTNÉ  ZPRACOV  ÁNÍ NABÍDKY
Nabídka  bude  zpracována  v českém  jazyce.  Povinnou  součástí  nabídky  je návrh  Kupní

smlouvy  včetně  přílohy  č.l  Cestné  prohlášení  o splnění  požadovaných  techníckých

parametrů.

Nabídka  včetně  všech  příloh  bude  podána  pouze  v elektronické  podobě,  a to

prostřednicMm  nástroje  E-ZAK.

5.  HODNOTICI  KRITERIA

Nabídky  budou  hodnoceny  podle  nejnižší  celkové  natídkové  ceny  v Kč bez  DPH

s váhou  100  %. Pořadí  nabídek  bude  stanoveno  podle  výše  celkové  nabídkové  ceny  v Kč

bez DPH a to vpořadí  od nejnižší  celkové  nabídkové  ceny  po nejvyšší  celkovou

nabídkovou  cenu,  přičemž  jako  nejvýhodnější  bude  hodnocena  nabídka  s nejnižší

celkovou  nabídkovou  cenou.

Protokol  o vyhodnocem  zakázky  bude  zveřejněn  na profilu  zadavatele.

6.  PRAVA  ZADAVATELE

Zadavatel  si vyhrazuje  právo  zrušit  zadávací  řízení  s udáním  důvodu.

7.  PRILOHY

Nedílnou  součástí  této  Výzvy  jsou  přílohy:

2



příloha  č. I - návrh  Kupní  smlouvy  včetně  přílohy  č.l  Čestné  prohlášení  o splnění

požadovaných  technických  parametrů.

V Novém  Jičíně

Mgr.  Magda  Trávníčková

ředitelka  školy

3 :")Tl's("'\




